
Apel de urgență SOS: vaccinare obligatorie în ciuda celor 10.000 de decese după 
vaccinarea Covid?  

Zusammenfassung / summary:
Acest apel de urgență SOS conține informații explozive: O cifră întunecată 
aproape nebăgată în seamă, vocea unui laureat al Premiului Nobel în medicină şi 
o falsificare dovadă clară a datelor falsificate, aruncă o lumină complet nouă 
asupra vaccinării obligatorii planificate! Având în vedere iminenta vaccinare 
obligatorie, fiecare cetățean ar trebui să cunoască aceste fapte grave! [citește
mai mult] 

Sendetext / broadcast text:

Ceea ce era de neconceput în urmă cu câteva săptămâni a devenit acum realitate: 
guvernele din Germania și Austria vor să introducă „vaccinarea obligatorie 
împotriva coronavirusului”. Și în Elveția se aud primele voci în această 
direcție și tot mai mulți politicieni sunt acum infectați de acest "virus al 
vaccinării obligatorii". Schimbarea bruscă de opinie este justificată prin 
creșterea "cazurilor de infecție" și de o presupusă criză în ceea ce privește 
numărul paturilor de terapie intensivă disponibile, pe care, chiar politicienii 
au provocat-o prin reducerea masivă în prealabil a numărului de paturi. 
"Dezbaterea privind vaccinarea obligatorie" este alimentată de mass-media 
publică, care prezintă constant populației așa-numitele vaccinuri ca fiind 
singura cale de ieșire din criză și care suprimă masiv vocile critice față de 
vaccinuri. Având în vedere vaccinarea obligatorie iminentă, ilustrăm  încă o 
dată latura pe care mass-media a ținut-o secretă:

I. Fenomene de sănătate 
1. Hashtag-ul #brusc și neașteptat a explodat! 

Graficul arată cum în căutările de pe Google numărul de accese pe #brusc și 
neașteptat a crescut exponențial ca indicator al deceselor inexplicabile. 
Anii precedenți nu prezintă accesări în acest sens! De asemenea, #brusc și 
neașteptat este în trend şi pe Twitter.

2. Numărul atacurilor de cord și al bolilor de inimă în rândul tinerilor 
explodează! 

Un studiu amplu chinezesc arată că în ultima vreme există aproape 50 de 
inflamații ale mușchiului cardiac la fiecare 100.000 de tineri. Această 
inflamație duce la deces în 20% din cazuri.

3. Numărul de avorturi spontane explodează!

Baza de date VAERS a autorității sanitare americane CDC raportează 2.620 de nou-
născuți morți după administrarea vaccinului de Covid la femeile însărcinate. 
Aceasta înseamnă mai multe decese fetale în 11 luni de vaccinare Corona decât în
ultimii 30 de ani după toate vaccinările la un loc! 

Nu doar detectivii sau criminaliștii ar căuta un fir comun în ceea ce privește 
creșterea tuturor acestor fenomene inedite. Vaccinul Covid, care a fost 
administrat în masă abia din acest an, se sugerează ca atare. Acesta este 
motivul pentru care așa-numitele "vaccinuri Corona" sunt foarte suspecte ca 
responsabile pentru toate fenomenele menționate.

II. Cifre alarmante 

Această suspiciune este, confirmată de cifrele oficiale ale Institutului Paul 
Ehrlich, pe scurt PEI, așa cum am documentat în APELUL nostru URGENT DE 
AVERTIZARE: "Verificarea practicii după 9 luni de vaccinare Corona arată efecte 
devastatoare!":
 
1. Cifrele PEI Institutului Paul Ehrlich



În perioada 2000 - 2020, o medie de 9,8 de cazuri decese la adulți pe an după 
administrarea tuturor tipurilor de vaccinuri au fost raportate la PEI.
Din cauza numărului mai mare de "vaccinuri Corona", s-ar fi putut aștepta la 
aproximativ 80 de rapoarte de decese pentru anul 2021. Cu toate acestea, până la
30.9.2021, Laa institute s-a înregistrat deja un număr incredibil de 1.802 
cazuri de decese! Raportat la întregul an 2021, acest număr este de 2.402 
decese, ceea ce reprezintă o creștere incredibilă de aproximativ 24 000 % în 
comparație cu "epoca pre-Corona". Astăzi trebuie să adăugăm un alt factor 
alarmant la aceste cifre publicate: 

2.Factorul șocant al cifrelor muşamalizate! 
Un studiu amplu Havard-Pilgrim, de trei ani, a concluzionat că în SUA sunt 
raportate mai puțin de 1% din cazurile reale de efecte nocive ale vaccinărilor. 
În cazul Germaniei, Dr. Klaus Hartmann, fost responsabil pentru siguranța 
vaccinurilor la PEI, afirmă că aproximativ 5% din cazurile reale sunt raportate.
Deoarece medicii nu primesc nicio remunerație pentru raportările de daune către 
PEI, această cifră neraportată nu este cu siguranță exagerată. Presupunând că 5 
% din toate decesele survenite după vaccinare ar fi fost raportate efectiv, 
acest lucru ar duce la un nr. real de 48 040 decese raportate numai în Germania 
pentru anul 2021. În loc să tragă un semnal de alarmă în cazul acestor rate 
crescute, PEI continuă să sublinieze în mod împăciuitor că acestea  sunt așa-
numitele "cazuri suspecte". Autopsiile care ar oferi informații utile nu sunt 
recomandate aproape niciodată. Cifrele real ear declanșa un scandal pe tema 
vaccinare al tuturor autorităților de securitate! Același scenariu are loc în 
prezent în mai toate țările occidentale industrializate. Majoritatea mass-mediei
nu vorbește despre asta. Cazurile raportate oficial și, mai ales, acest șocant 
"factor de cifră întunecată" arată fără echivoc: "Vaccinurile Corona" nu sunt 
deloc sigure – în ciuda tuturor recomandărilor insistente ale politicienilor și 
ale mass-mediei care susțin contrariul! Apelurile pentru vaccinarea obligatorie 
sunt extrem de iresponsabile! Pentru ca dumneavoastră să vă puteți informa mai 
bine mediul personal despre aceste pericole, vă punem la dispoziție acest grafic
cu cifrele alarmante ale PEI pe pagina noastră originală www.kla.tv, sub 
emisiune. 

III. Alte fapte ascunse care fac din vaccinarea obligatorie o crimă! 
1. Pfizer a falsificat studiul pentru aprobarea vaccinului! 

Prestigiosul British Medical Journal a relatat pe 2 noiembrie 2021 că Pfizer a 
trișat în privința aprobării! Studiul nu a fost efectuat în cadrul unui 
„experiment dublu-orb" - așa cum se cere. În unele cazuri, efectele secundare 
grave au fost ascunse. Această falsificare a datelor face ca aprobarea 
condiționată a vaccinului să nu fie valabilă, deoarece nu mai există nicio 
dovadă a eficacității vaccinului. Acest lucru ar însemna că vaccinul ar trebui 
să fie retras imediat de pe piață!

2. Persoanele nevaccinate nu sunt mai infecțioase decât cele vaccinate! 

Prof. Dr. Werner Bergholz, fost profesor la Universitatea Jakobs din Bremen, a 
arătat la cea de-a doua Conferință de Patologie de la Berlin, în 4 decembrie 
2021, că persoanele vaccinate cu vârsta de peste 30 de ani sunt testate pozitiv 
de Corona mult mai des decât persoanele nevaccinate! Și renumita revistă 
medicală "The Lancet" a publicat recent un studiu cu o afirmație similară. Acest
lucru elimină, orice motiv de agitație împotriva celor nevaccinați și inclusive 
amenințarea cu vaccinarea obligatorie!

3. Ţările cu acoperire vaccinală ridicată se confruntă cu focare masive de 
corona! Povestea imunității de turmă și a efectului protector al așa-numitelor 
"vaccinuri corona" se sparge ca un balon de săpun! În țări precum Islanda, 
Irlanda, Seychelles sau Gibraltar, cu rate de vaccinare extrem de ridicate, se 
înregistrează focare masive de Corona. Waterford raportează cele mai ridicate 
cifre de infectare cu Corona din toată Irlanda, în ciuda unei rate de acoperire 
vaccinală de 99,7%. Potrivit ultimului raport al Public Health Scotland, 89% 



dintre cazurile de deces în Scoția sunt dublu vaccinate! Aceste fapte sunt 
confirmate de nimeni altul decât de cel mai important virolog francez și laureat
al Premiului Nobel pentru medicină, Luc Montagnier. El a numit vaccinarea în 
masă și, prin urmare, amenințarea vaccinării obligatorii, o "eroare științifică 
și medicală". Montagnier a spus literalmente: "Este o greșeală inacceptabilă. 
Cărțile de istorie vor arăta acest lucru, pentru că vaccinarea este cea care 
crează variantele." El expune, de asemenea, nenumăratele decese ale persoanelor 
care au fost vaccinate, pentru că aceeași tendință apare în „fiecare țară”: 
curba vaccinărilor este urmată de curba deceselor. 

Aceste fapte șocante arată, de asemenea, că așa-numitele „vaccinuri corona” nu 
sunt sigure, dar sunt extrem de periculoase. Deja aprobarea a fost o fraudă 
sigură și, inevitabil, lipsa de eficacitate în practică este acum dezvăluită. 
Chiar și cel mai urgent avertisment al unui câștigător al Premiului Nobel este 
pur și simplu ascuns și ignorat de mass-media și politică. O vaccinare Corona 
este, prin urmare, o crimă imensă împotriva întregii umanități!

IV. Vaccinarea este o încălcare clară a legii! 

Vaccinarea obligatorie împotriva coronavirusului încalcă Pactul internațional cu
privire la drepturile civile și politice! Acest tratat internațional a fost 
ratificat de Germania în 1973, Austria în 1978 și Elveția în 1992. Acolo este 
stipulat în articolul 7: 
„ Nimeni nu poate fi supus experimentelor medicale sau științifice fără 
consimțământul său liber.” 
Codul de la Nürnberg din 1947, de asemenea, nu permite nicio vaccinare 
obligatorie! Acestaa a fost adoptat pe baza lecțiilor învățate din experimentele
medicale din timpul epocii naziste. Acest cod prevede că în medicină, 
consimțământul voluntar al unei persoane este „strict necesar” și nu poate fi 
folosită violența, viclenia, presiunea sau orice altă formă de viciere a 
consimțământului.

Apelul de urgență SOS împotriva oricărei obligații de vaccinare Corona! 

Stimați telespectatori, populația Germaniei, Austriei și, posibil, și cea a 
Elveției, se află în fața unei răscruci istorice: vor tolera din nou o lege 
privind vaccinarea obligatorie care nu se mai bazează pe consimțământul 
voluntar, ci pe fraudă, înșelăciune, presiuni masive și persuasiune? O lege care
ordonă în mod dictatorial chiar și persoanelor deja vaccinate să se prezinte 
pentru vaccinări repetate, eventual într-o perioadă de numai 6 luni. O lege care
pune în pericol în mod iresponsabil sănătatea popoarelor sub pretextul unei 
presupuse protecții a sănătății - așa cum este documentat în această emisiune. 
Prin urmare, susțineți apelul nostru de urgență SOS, deoarece este vorba despre 
dreptul la autodeterminare și libertatea tuturor oamenilor și, prin urmare, 
despre o chestiune existențială! Această lege a vaccinării obligatorii trebuie 
să fie oprită imediat de către populație. Acum este încă timpul să deveniți 
activi și, de exemplu, să apelaţi la responsabilul circumscripției dumneavoastră
și să nu vă lăsaţi daţi la o parte! Încă mai este timp să avertizăm oamenii 
neștiutori împotriva acestui "vaccin Corona" extrem de riscant. 
Ajutați la stoparea iminentei "dictaturi a vaccinării"! Începeți
 imediat să răspândiți acest apel de urgență SOS alarmant în mediul 
dumneavoastră personal, de exemplu prin e-mail sau prin WhatsApp. Veți găsi, de 
asemenea, link-ul de difuzare împreună cu documentele de difuzare sub emisiune.

de kw./str. 

Quellen / Sources:
Apel de urgență SOS: vaccinare obligatorie în ciuda celor 10.000 de decese după 
vaccinarea Covid?
 
Acest apel de urgență SOS conține informații explozive: O cifră întunecată 
aproape nebăgată în seamă, vocea unui laureat al Premiului Nobel în medicină şi 
o falsificare dovadă clară a datelor falsificate, aruncă o lumină complet nouă 



asupra vaccinării obligatorii planificate! Având în vedere iminenta vaccinare 
obligatorie, fiecare cetățean ar trebui să cunoască aceste fapte grave! [citește
mai mult] 

Apel de urgență SOS: vaccinare obligatorie în ciuda celor 10.000 de decese după 
vaccinarea Covid? 

15.12.2021 | www.kla.tv/20899

Ceea ce era de neconceput în urmă cu câteva săptămâni a devenit acum realitate: 
guvernele din Germania și Austria vor să introducă „vaccinarea obligatorie 
împotriva coronavirusului”. Și în Elveția se aud primele voci în această 
direcție și tot mai mulți politicieni sunt acum infectați de acest "virus al 
vaccinării obligatorii". Schimbarea bruscă de opinie este justificată prin 
creșterea "cazurilor de infecție" și de o presupusă criză în ceea ce privește 
numărul paturilor de terapie intensivă disponibile, pe care, chiar politicienii 
au provocat-o prin reducerea masivă în prealabil a numărului de paturi. 
"Dezbaterea privind vaccinarea obligatorie" este alimentată de mass-media 
publică, care prezintă constant populației așa-numitele vaccinuri ca fiind 
singura cale de ieșire din criză și care suprimă masiv vocile critice față de 
vaccinuri. Având în vedere vaccinarea obligatorie iminentă, ilustrăm  încă o 
dată latura pe care mass-media a ținut-o secretă:

I. Fenomene de sănătate 
1. Hashtag-ul #brusc și neașteptat a explodat! 

Graficul arată cum în căutările de pe Google numărul de accese pe #brusc și 
neașteptat a crescut exponențial ca indicator al deceselor inexplicabile. 
Anii precedenți nu prezintă accesări în acest sens! De asemenea, #brusc și 
neașteptat este în trend şi pe Twitter.

2. Numărul atacurilor de cord și al bolilor de inimă în rândul tinerilor 
explodează! 

Un studiu amplu chinezesc arată că în ultima vreme există aproape 50 de 
inflamații ale mușchiului cardiac la fiecare 100.000 de tineri. Această 
inflamație duce la deces în 20% din cazuri.

3. Numărul de avorturi spontane explodează!

Baza de date VAERS a autorității sanitare americane CDC raportează 2.620 de nou-
născuți morți după administrarea vaccinului de Covid la femeile însărcinate. 
Aceasta înseamnă mai multe decese fetale în 11 luni de vaccinare Corona decât în
ultimii 30 de ani după toate vaccinările la un loc! 

Nu doar detectivii sau criminaliștii ar căuta un fir comun în ceea ce privește 
creșterea tuturor acestor fenomene inedite. Vaccinul Covid, care a fost 
administrat în masă abia din acest an, se sugerează ca atare. Acesta este 
motivul pentru care așa-numitele "vaccinuri Corona" sunt foarte suspecte ca 
responsabile pentru toate fenomenele menționate.

II. Cifre alarmante 

Această suspiciune este, confirmată de cifrele oficiale ale Institutului Paul 
Ehrlich, pe scurt PEI, așa cum am documentat în APELUL nostru URGENT DE 
AVERTIZARE: "Verificarea practicii după 9 luni de vaccinare Corona arată efecte 
devastatoare!":
 
1. Cifrele PEI Institutului Paul Ehrlich

În perioada 2000 - 2020, o medie de 9,8 de cazuri decese la adulți pe an după 
administrarea tuturor tipurilor de vaccinuri au fost raportate la PEI.
Din cauza numărului mai mare de "vaccinuri Corona", s-ar fi putut aștepta la 
aproximativ 80 de rapoarte de decese pentru anul 2021. Cu toate acestea, până la



30.9.2021, Laa institute s-a înregistrat deja un număr incredibil de 1.802 
cazuri de decese! Raportat la întregul an 2021, acest număr este de 2.402 
decese, ceea ce reprezintă o creștere incredibilă de aproximativ 24 000 % în 
comparație cu "epoca pre-Corona". Astăzi trebuie să adăugăm un alt factor 
alarmant la aceste cifre publicate: 

2.Factorul șocant al cifrelor muşamalizate! 
Un studiu amplu Havard-Pilgrim, de trei ani, a concluzionat că în SUA sunt 
raportate mai puțin de 1% din cazurile reale de efecte nocive ale vaccinărilor. 
În cazul Germaniei, Dr. Klaus Hartmann, fost responsabil pentru siguranța 
vaccinurilor la PEI, afirmă că aproximativ 5% din cazurile reale sunt raportate.
Deoarece medicii nu primesc nicio remunerație pentru raportările de daune către 
PEI, această cifră neraportată nu este cu siguranță exagerată. Presupunând că 5 
% din toate decesele survenite după vaccinare ar fi fost raportate efectiv, 
acest lucru ar duce la un nr. real de 48 040 decese raportate numai în Germania 
pentru anul 2021. În loc să tragă un semnal de alarmă în cazul acestor rate 
crescute, PEI continuă să sublinieze în mod împăciuitor că acestea  sunt așa-
numitele "cazuri suspecte". Autopsiile care ar oferi informații utile nu sunt 
recomandate aproape niciodată. Cifrele real ear declanșa un scandal pe tema 
vaccinare al tuturor autorităților de securitate! Același scenariu are loc în 
prezent în mai toate țările occidentale industrializate. Majoritatea mass-mediei
nu vorbește despre asta. Cazurile raportate oficial și, mai ales, acest șocant 
"factor de cifră întunecată" arată fără echivoc: "Vaccinurile Corona" nu sunt 
deloc sigure – în ciuda tuturor recomandărilor insistente ale politicienilor și 
ale mass-mediei care susțin contrariul! Apelurile pentru vaccinarea obligatorie 
sunt extrem de iresponsabile! Pentru ca dumneavoastră să vă puteți informa mai 
bine mediul personal despre aceste pericole, vă punem la dispoziție acest grafic
cu cifrele alarmante ale PEI pe pagina noastră originală www.kla.tv, sub 
emisiune. 

III. Alte fapte ascunse care fac din vaccinarea obligatorie o crimă! 
1. Pfizer a falsificat studiul pentru aprobarea vaccinului! 

Prestigiosul British Medical Journal a relatat pe 2 noiembrie 2021 că Pfizer a 
trișat în privința aprobării! Studiul nu a fost efectuat în cadrul unui 
„experiment dublu-orb" - așa cum se cere. În unele cazuri, efectele secundare 
grave au fost ascunse. Această falsificare a datelor face ca aprobarea 
condiționată a vaccinului să nu fie valabilă, deoarece nu mai există nicio 
dovadă a eficacității vaccinului. Acest lucru ar însemna că vaccinul ar trebui 
să fie retras imediat de pe piață!

2. Persoanele nevaccinate nu sunt mai infecțioase decât cele vaccinate! 

Prof. Dr. Werner Bergholz, fost profesor la Universitatea Jakobs din Bremen, a 
arătat la cea de-a doua Conferință de Patologie de la Berlin, în 4 decembrie 
2021, că persoanele vaccinate cu vârsta de peste 30 de ani sunt testate pozitiv 
de Corona mult mai des decât persoanele nevaccinate! Și renumita revistă 
medicală "The Lancet" a publicat recent un studiu cu o afirmație similară. Acest
lucru elimină, orice motiv de agitație împotriva celor nevaccinați și inclusive 
amenințarea cu vaccinarea obligatorie!

3. Ţările cu acoperire vaccinală ridicată se confruntă cu focare masive de 
corona! Povestea imunității de turmă și a efectului protector al așa-numitelor 
"vaccinuri corona" se sparge ca un balon de săpun! În țări precum Islanda, 
Irlanda, Seychelles sau Gibraltar, cu rate de vaccinare extrem de ridicate, se 
înregistrează focare masive de Corona. Waterford raportează cele mai ridicate 
cifre de infectare cu Corona din toată Irlanda, în ciuda unei rate de acoperire 
vaccinală de 99,7%. Potrivit ultimului raport al Public Health Scotland, 89% 
dintre cazurile de deces în Scoția sunt dublu vaccinate! Aceste fapte sunt 
confirmate de nimeni altul decât de cel mai important virolog francez și laureat
al Premiului Nobel pentru medicină, Luc Montagnier. El a numit vaccinarea în 
masă și, prin urmare, amenințarea vaccinării obligatorii, o "eroare științifică 



și medicală". Montagnier a spus literalmente: "Este o greșeală inacceptabilă. 
Cărțile de istorie vor arăta acest lucru, pentru că vaccinarea este cea care 
crează variantele." El expune, de asemenea, nenumăratele decese ale persoanelor 
care au fost vaccinate, pentru că aceeași tendință apare în „fiecare țară”: 
curba vaccinărilor este urmată de curba deceselor. 

Aceste fapte șocante arată, de asemenea, că așa-numitele „vaccinuri corona” nu 
sunt sigure, dar sunt extrem de periculoase. Deja aprobarea a fost o fraudă 
sigură și, inevitabil, lipsa de eficacitate în practică este acum dezvăluită. 
Chiar și cel mai urgent avertisment al unui câștigător al Premiului Nobel este 
pur și simplu ascuns și ignorat de mass-media și politică. O vaccinare Corona 
este, prin urmare, o crimă imensă împotriva întregii umanități!

IV. Vaccinarea este o încălcare clară a legii! 

Vaccinarea obligatorie împotriva coronavirusului încalcă Pactul internațional cu
privire la drepturile civile și politice! Acest tratat internațional a fost 
ratificat de Germania în 1973, Austria în 1978 și Elveția în 1992. Acolo este 
stipulat în articolul 7: 
„ Nimeni nu poate fi supus experimentelor medicale sau științifice fără 
consimțământul său liber.” 
Codul de la Nürnberg din 1947, de asemenea, nu permite nicio vaccinare 
obligatorie! Acestaa a fost adoptat pe baza lecțiilor învățate din experimentele
medicale din timpul epocii naziste. Acest cod prevede că în medicină, 
consimțământul voluntar al unei persoane este „strict necesar” și nu poate fi 
folosită violența, viclenia, presiunea sau orice altă formă de viciere a 
consimțământului.

Apelul de urgență SOS împotriva oricărei obligații de vaccinare Corona! 

Stimați telespectatori, populația Germaniei, Austriei și, posibil, și cea a 
Elveției, se află în fața unei răscruci istorice: vor tolera din nou o lege 
privind vaccinarea obligatorie care nu se mai bazează pe consimțământul 
voluntar, ci pe fraudă, înșelăciune, presiuni masive și persuasiune? O lege care
ordonă în mod dictatorial chiar și persoanelor deja vaccinate să se prezinte 
pentru vaccinări repetate, eventual într-o perioadă de numai 6 luni. O lege care
pune în pericol în mod iresponsabil sănătatea popoarelor sub pretextul unei 
presupuse protecții a sănătății - așa cum
 este documentat în această emisiune. 
Prin urmare, susțineți apelul nostru de urgență SOS, deoarece este vorba despre 
dreptul la autodeterminare și libertatea tuturor oamenilor și, prin urmare, 
despre o chestiune existențială! Această lege a vaccinării obligatorii trebuie 
să fie oprită imediat de către populație. Acum este încă timpul să deveniți 
activi și, de exemplu, să apelaţi la responsabilul circumscripției dumneavoastră
și să nu vă lăsaţi daţi la o parte! Încă mai este timp să avertizăm oamenii 
neștiutori împotriva acestui "vaccin Corona" extrem de riscant. 
Ajutați la stoparea iminentei "dictaturi a vaccinării"! Începeți imediat să 
răspândiți acest apel de urgență SOS alarmant în mediul dumneavoastră personal, 
de exemplu prin e-mail sau prin WhatsApp. Veți găsi, de asemenea, link-ul de 
difuzare împreună cu documentele de difuzare sub emisiune.

de kw./str. 
Surse/Linkuri: Cerere de vaccinare obligatorie Corona 
https://www.tagesspiegel.de/politik/eindeutige-umfragen-anhaltende-debatten-
kommt-die-impfpflicht-wer-dafuer-wer-dagegen-ist-und-warum/27856318.html
https://www.aerztezeitung.de/Politik/Oesterreich-Bis-zu-7200-Euro-Bussgeld-bei-
Verstoss-gegen-Corona-Impfpflicht-424950.html
https://www.blick.ch/politik/staatsrechtler-rainer-j-schweizer-zu-impfpflicht-
und-2g-wir-befinden-uns-in-der-ausserordentlichen-lage-id17039389.html
Infarcturile și bolile de inimă la adolescenți explodează 
https://tkp.at/2021/12/04/studie-signifikant-erhoehtes-risiko-von-
herzmuskelentzuendung-nach-pfizer-impfungen/
Avorturile spontane ale femeilor vaccinate explodează



https://report24.news/experimentelle-covid-vakzine-toeten-tausende-babies-im-
mutterleib/?feed_id=8282Die
Studiul Havard-Pilgrim
https://digital.ahrq.gov/sites/default/files/docs/publication/r18hs017045-
lazarus-final-report-2011.pdf
Factorul șocant al cifrei întunecate 
https://nebenwirkungen.bund.de/SharedDocs/Downloads/wiss-publikationen-
volltext/bundesgesundheitsblatt/2002/2002-auswertung-impfkomplikationen-
infektionsschutzgesetz.pdf?__blob=publicationFile&v=2
https://www.schildverlag.de/2021/12/05/das-verschwiegene-leid-die-dunkelziffer-
der-impfschaeden-ist-vermutlich-enorm/
Pfizer a falsificat studiul de aprobare 
https://www.bmj.com/content/375/bmj.n2635
https://www.wochenblick.at/bombe-daten-in-pfizer-zulassungsstudie-wurden-
gefaelscht-sogar-mainstream-berichtet/
https://www.wochenblick.at/bhakdi-zu-pfizer-schummel-studie-eigentlich-muesste-
impf-zulassung-ungueltig-sein/
Persoanele nevaccinate nu sunt mai contagioase decât persoanele vaccinate
 https://pathologie-konferenz.de/
https://tkp.at/2021/12/07/beispiele-fuer-uebertragung-von-infektion-bei-
geimpften-2g-widerspricht-stand-der-wissenschaftlichen-erkenntnis/
Țările cu acoperire mare de vaccinare se confruntă cu focare masive de corona 
https://www.irishtimes.com/news/health/waterford-city-district-has-state-s-
highest-rate-of-covid-19-infections-1.4707344
https://humansarefree.com/2021/11/public-health-data-89-of-covid-19-deaths-in-
the-past-month-were-among-the-fully-vaccinated.html
https://www.mediarebell.com/watch/xc5HL3lP9ohZDYh
https://paraguay-nachrichten.com/nobelpreistraeger-corona-varianten-werden-
durch-impfstoff-verursacht/
Vaccinarea obligatorie este o încălcare clară a legii
 https://de.wikipedia.org/wiki/Internationaler_Pakt_%C3%BCber_b
%C3%BCrgerliche_und_politische_Rechte
https://www.ohchr.org/EN/ProfessionalInterest/Pages/CCPR.aspx
https://de.wikipedia.org/wiki/N%C3%BCrnberger_Kodex
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